
 

 

     
   Ekspluatācijas īpašību deklarācija (Regula (ES) Nr. 305/2011 LV) 

2. un 3. punktā deklarētā izstrādājuma informācija atbilst 12. punktā deklarētajām īpašībām. Par šo ekspluatācijas 
īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 5. punktā norādītais ražotājs. Parakstīts ražotāja/reģistrācijas apliecības 
īpašnieka vārdā. 
 

Rendsburg/Büdelsdorf, 2013. gada jūnijā 

 
Hartmut Jennrich 
ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG 
 
1. lapa no 1 

   Identifikācijas numurs ED/G1/1350

   Tips (versija) ACO Monoblock RD100 līdz 300 monolīti drenāžas kanāli no 
polimērbetona

   Produkta specifikācija: (sērijas Nr./  
      izstrādājuma Nr./izmēri utt.) Dažādi 

   Paredzētais izmantojums Ūdens novadīšanas kanāli virszemes ūdeņu uztveršanai un 
novadīšanai gājēju un/vai transporta zonās. 

   Ražotājs 
ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG 
Am Ahlmannkai 
D-24782 Büdelsdorf 

   Pilnvarotais pārstāvis Nav attiecināms

   Ekspluatācijas īpašību noturības 
       novērtējuma un pārbaudes 
       sistēmas 

3. sistēma 

   Attiecīgais Eiropas harmonizētais  
       standarts un gads EN 1433:2002 

   CE marķējuma 
       piešķiršanas gads 2005

   Pilnvarotā iestāde  
       (pirmreizējā testēšana) Hansa Nord-Labor 1502 

   Testa ziņojuma atsauces numurs Dažādi, tiek izsniegti pēc pieprasījuma

  Deklarētās ekspluatācijas īpašības 

Īpašības Īpašību rezultāti 
Slodzes klase A15 līdz F900 * 
Ūdens necaurlaidība Nav ūdenscaurlaidīgu vietu

Izturība Atbilstošs 
* atkarīgs no konkrētā iebūves veida. Skatīt arī ACO 
uzstādīšanas instrukciju.

   Īpašā tehniskā dokumentācija Uzstādīšanas instrukcija

   Papildu informācija  – 

 


